КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2017 года

№ 42

п.Глубокий

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 24 июня 2013 года № 58
«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения
Новокубанского района»
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 декабря 2010 года № 1213 «О приемных главы администрации (губернатора) Краснодарского края в муниципальных образованиях Краснодарского края», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 24 июня 2013 года № 58 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения и дополнения:

1) признать утратившим силу пункт 4 постановления;

2) подраздел 1.1 Раздела 1 «Общие положения» приложения к постановлению «Порядок работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» дополнить абзацем следующего содержания:

«Настоящий Порядок рассмотрения обращений граждан распространяется на правоотношения, связанные с рассмотрением обращений иностранных граждан и лиц без гражданства, за исключением случаев, установленных международным договором Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района У.Г.Белову.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.главы
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

О.П.Костенко